Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11  »  _марта_ 2013  г.                                                                               № 62
Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка, расположенного по адресу:

Ленинградская область, Тосненский район,
пос. Тельмана, д.28-а, с вида разрешенного использования
«для эксплуатации здания» на вид разрешенного использования

 «для размещения торгового центра»

           В соответствии с п.3 ч.1 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 №191ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», в связи с обращением собственника земельного участка, с учетом результатов публичных слушаний от 26.09.2011 г. и рекомендаций  Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки МО Тельмановское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, кадастровый номер 47:26:02-01-002:0029, площадью  890 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, д.28-а с вида разрешенного использования «для эксплуатации здания» на вид разрешенного использования «для размещения торгового центра».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Тосненский вестник» и на сайте местной администрации www.telmanacity.ru
          3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заведующую    отделом УМИ, жилищных вопросов, землеустройства и градостроительства   местной  администрации муниципального образования Тельмановское сельское

  поселение Тосненского района Ленинградской области Иванову Г.Г.
И.О. Главы местной администрации
            Ю.А.Тимофеев